２０２４年１２月吉日

お取引先様各位

                               東武建設株式会社

                                    経理部

       年末年始休日及び支払手形受付のお知らせ

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では年末年始において次のとおり休業とさせて頂きます。

休業期間：２０２４年１２月２８日（土）～２０２５年１月５日（日）

なお、２０２４年１２月３０日 午前中のみ経理部（下今市駅前東武ビル）にて支払

手形集金受付を致しますので、２０２４年１２月３０日振出に集金希望のお取引先様の

方は経理部迄にご連絡をお願い致します。

 貴社休日及び集金不可能の方は、２０２５年１月６日以降に従来の経理部（下今市駅

前東武ビル）及び弊社各支店にて集金受付をお願い致します。

連絡先及び問い合わせ先

  東武建設株式会社 経理部 ＴＥＬ0288-25-3452 担当 守神・星野・山﨑

                                    敬 具